
Çalışanlar
Üretim süreçlerinde operasyonlarda çalışan kişilere ait bilgiler ve özellikleri  seçeneği ile kaydedilir. Çalışanlar
Çalışanlar, Kaynak Yönetimi program bölümünde Ana Kayıtlar menüsü altında yer alır. Her bir çalışana ait bilgiler 
ayrı girilir. Çalışanlar menü seçenekleri şunlardır: 

Alan Açıklama

Ekle Yeni çalışan tanımlamak için kullanılır.

Değiştir Tanım bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

Çıkar Çalışan tanımını silmek için kullanılır.

İncele Tanım bilgilerini incelemek amacıyla kullanılır.

Kopyala Hızlı bilgi girişi için kullanım kolaylığı sağlar. Çalışan bilgilerini başka bir tanıma kopyalar.

Ek Bilgi 
Formları

Logo Object Designer ile tanımlanmış ek alanları görüntülemek için kullanılır.

Toplu Kayıt 
Çıkar

Seçilen tanımları toplu olarak silmek için kullanılır.

Ara Çalışanlar listesinde, kod ya da açıklaması verilen tanıma ulaşmak için kullanılır.

Filtrele Çalışanlar listesini istenen özellikteki kayıtlarla görüntülemek için kullanılır.

Vardiyalar Çalışana ait vardiya atamalarının yapıldığı seçenektir.

İstisnai 
Durumlar

Çalışan için yapılacak çalışma günleri ve çalışma saatleri değişiklikleri istisnai durumlar olarak 
kaydedilir.

Grup 
Bağlantıları

Çalışanların bağlı olduğu çalışan gruplarını görüntülemek için kullanılır.

Ekstre Çalışan ekstresini almak için kullanılır.

Standart 
Çalışan 
Maliyetleri

Çalışanlara ait standart maliyetlerin fabrika ve periyot belirtilerek kaydedildiği seçenektir.

Yaz (Mektup) Çalışan bilgilerini mektup formu üzerine bastırmak için kullanılır.

Yaz (Etiket) Çalışan bilgilerini etiket formu üzerine bastırmak için kullanılır.

Kayıt Bilgisi Tanımın ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını 
görüntüler. Tarihçe özelliği ile kayıt üzerinde işlem yapan tüm kullanıcıları listelemek de 
mümkündür.

Kayıt Sayısı Kayıtlı çalışan sayısını görüntüler.

Güncelle Çalışanlar listesini girilen son kayıtlarla birlikte görüntülemek için kullanılır.

Öndeğerlere 
Dön

Çalışanlar listesini programda tanımlı ölçütlerde görüntüler.
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